

Materiale pentru instalatii

I.D.: 99942131

Data publicarii	10.07.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.738,14 RON - 1.738,14 RON

Descriere: 10 +Robinet alama nichelata, cu maneta, Giacomini R250, FI-FI, D.2" - F1 42G25008 buc 2,00 218,49 218,49 436,98 20 ?Racord olandez, George Fischer, fonta zincata, cu etansare plana, FI-FE, pentru imbinari tevi prin filet, D. 2" - F2 45G33107 buc 2,00 121,85 121,85 243,70 30 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1 50164006 buc 4,00 3,61 3,61 14,44 40 #Cot, fonta zincata, 90 grade, 92 FE-FI, pentru imbinari tevi la 90, D. 2" - F1 45009207 buc 2,00 38,24 38,24 76,48 50 #Niplu, fonta zincata, 280 FE-FE, pentru imbinari prin filet, D. 2" - F1 45028007 buc 3,00 23,11 23,11 69,33 60 #Teu egal, fonta zincata, 130 FI, pentru imbinari tevi, D. 2" - F1 45013007 buc 2,00 44,12 44,12 88,24 70 #Supapa de sens din alama cu arc 2" - F1 40G60442 buc 1,00 176,47 176,47 176,47 80 #Teu egal compresiune, Irritec, D.63mm - F1 64100506 buc 1,00 61,76 61,76 61,76 90 #Cot compresiune, Irritec, FF, D.63mm - F1 64100606 buc 3,00 37,39 37,39 112,17 100 #Manson compresiune, Irritec, D.63 - F1 64100106 buc 2,00 38,57 38,57 77,14 110 #Racord compresiune, Irritec, M, D.63x2" - F1 64100321 buc 5,00 23,53 23,53 117,65 120 #Racord compresiune, Irritec, F, D.63x2" - F1 64100418 buc 2,00 20,59 20,59 41,18 130 #FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.80mm - F1 64F30080 buc 1,00 126,05 126,05 126,05 140 #Reductie, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 3"FEx2"FI - F1 45024124 buc 1,00 46,97 46,97 46,97 150 +Robinet alama nichelata, cu maneta, Giacomini R250,
